
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 
43 

2 

48 

4 

55 

70 

12 

73 

Nombre 
ANTONIO MONTOYA 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

CARLOS BLANCO 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

ROBERTO CAMACHO 

ALBERT MILANESE 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TE

PILOTOS CAPACITADOS 

MOTO CLUB BAÑEZANO 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

TOSSANI RACING TEAM 

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA

KAWASAKI 

BMW 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

DUCATI 

PEC 

1 

2 

1 

3 

4 

2 

5 

3 

Clase 

600 

600 

1000 

600 

600 

1000 

600 

1000 

Vtas 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Total T° 

14:25.679 

14:49.778 

15:03.130 

15:17.112 

15:17.913 

15:04.031 

16:07.610 

15:03.498 

Dif.1º 

24.099 

37.451 

51.433 

52.234 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Dif.ant 

24.099 

13.352 

13.982 

0.801 

1 Vuelta 

1:03.579 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:47.084 

1:49.851 

1:51.286 

1:51.363 

1:52.294 

1:53.949 

2:16.058 

2:13.070 

V.R. 

6 

2 

2 

8 

8 

2 

6 

2 

Km/h 

116,640 

113,481 

111,803 

110,099 

110,003 

97,730 

91,309 

83,818 

Ptos, 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

24.099 

Velocidad media 

116,640 

Mejor t° de vuelta 

1:47.084 

Mejor Vel. 

117,866 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

600 

1 

2 

3 

4 

5 

1000 

1 

2 

3 

N° 

43 

2 

4 

55 

12 

48 

70 

73 

Nombre 

ANTONIO MONTOYA 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 

JORDI SIMON 

ALEX CARRATO 

ROBERTO CAMACHO 

CARLOS BLANCO 

MAXIMILIAN SONTACCHI 

ALBERT MILANESE 

Equipo 

MÁXIMO MOTO RACING TE

PILOTOS CAPACITADOS 

ORTOSERVEI RACING 

BCT RACE TEAM 

MOTO CLUB BAÑEZANO 

TOSSANI RACING TEAM 

A.M RACING 73 

Moto 

SIN MARCA

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

BMW 

YAMAHA 

DUCATI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

Clase 

600 

600 

600 

600 

600 

1000 

1000 

1000 

Vtas 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

6 

Total T° 

14:25.679 

14:49.778 

15:17.112 

15:17.913 

16:07.610 

15:03.130 

15:04.031 

15:03.498 

Dif.1º 

24.099 

51.433 

52.234 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Dif.ant 

24.099 

27.334 

0.801 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:47.084 

1:49.851 

1:51.363 

1:52.294 

2:16.058 

1:51.286 

1:53.949 

2:13.070 

V.R. 

6 

2 

8 

8 

6 

2 

2 

2 

Km/h 

116,640 

113,481 

110,099 

110,003 

91,309 

111,803 

97,730 

83,818 

Ptos, 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

24.099 

Velocidad media 

116,640 

Mejor t° de vuelta 

1:47.084 

Mejor Vel. 

117,866 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

6 

T. vuelta 
2:18.012 

Dif. 

+4.942 

V.Meta 

199,1 

Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(43) ANTONIO MONTOYA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(2) ALEJANDRO DE LA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(48) CARLOS BLANCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(4) JORDI SIMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(55) ALEX CARRATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(70) MAXIMILIAN SONTACCHI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) ROBERTO CAMACHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(73) ALBERT MILANESE 
1 
2 
3 
4 
5 

T. vuelta 

1:48.872 
1:48.187 
1:47.510 
1:48.021 
1:47.862 
1:47.084 
1:48.317 
1:48.036 

1:51.646 
1:49.851 
1:49.987 
1:51.312 
1:51.485 
1:50.540 
1:51.267 
1:51.795 

1:52.284 
1:51.286 
1:52.622 
1:53.095 
1:52.185 
1:53.151 
1:51.679 
1:54.984 

1:55.954 
1:53.718 
1:59.696 
1:54.131 
1:53.190 
1:53.487 
1:52.951 
1:51.363 

1:55.639 
1:53.712 
1:58.206 
1:54.567 
1:54.257 
1:53.296 
1:53.274 
1:52.294 

1:54.053 
1:53.949 
1:59.971 
2:16.147 
2:17.728 
2:22.674 
2:16.964 

2:17.644 
2:17.174 
2:17.144 
2:22.737 
2:16.498 
2:16.058 
2:16.240 

2:13.951 
2:13.070 
3:34.056 
2:21.657 
2:19.671 

Dif. 

+1.788 
+1.103 
+0.426 
+0.937 
+0.778 

+1.233 
+0.952 

+1.795 

+0.136 
+1.461 
+1.634 
+0.689 
+1.416 
+1.944 

+0.998 

+1.336 
+1.809 
+0.899 
+1.865 
+0.393 
+3.698 

+4.591 
+2.355 
+8.333 
+2.768 
+1.827 
+2.124 
+1.588 

+3.345 
+1.418 
+5.912 
+2.273 
+1.963 
+1.002 
+0.980 

+0.104 

+6.022 
+22.198 
+23.779 
+28.725 
+23.015 

+1.586 
+1.116 
+1.086 
+6.679 
+0.440 

+0.182 

+0.881 

+1:20.986 
+8.587 
+6.601 

V.Meta 

156,5 
190,3 
189,5 
190,3 
192,0 
190,3 
191,2 
190,3 

155,4 
186,2 
184,6 
183,8 
187,0 
183,8 
187,0 
186,2 

166,8 
210,7 
210,7 
205,7 
208,7 
207,7 
209,7 
213,9 

143,0 
184,6 
184,6 
180,0 
183,8 
184,6 
184,6 
183,8 

158,8 
180,0 
180,8 
179,3 
178,5 
180,0 
180,0 
180,8 

175,6 
211,8 
212,8 
207,7 
161,2 
174,2 
182,3 

131,7 
140,7 
144,0 
134,2 
142,6 
138,0 
138,9 

190,3 
188,6 
198,2 

57,3 
190,3 
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Competidores Vueltas 

1 ANTONIO MONTOYA (43) 

2 CARLOS BLANCO (48) 

3 ALEJANDRO DE LA CRUZ (2) 

4 MAXIMILIAN SONTACCHI (70) 

5 JORDI SIMON (4) 

6 ALEX CARRATO (55) 

7 ALBERT MILANESE (73) 

8 ROBERTO CAMACHO (12) 
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